et aliis quam pluribus et multis testibus presens interfui et de mandato dicti domini

nostri summi pontificis predicta omnia fideliter scripsi et in hanc publicam formam

redegi et signum meum posui consuetum.

Et ad evidentiorem omnium certitudinem predictorum nos Sifridus Curiensis

episcopus, Amedeus comes Sabaudie, Iohannes Dalphini Yiennensis et Albonensis comes,

Guido de Flandria, Iohannes 0 de Saraponte comes d et Symon de Marvilla thesaurarius

Metensis, nuntii et procuratores predicti domini nostri Henrici Romanorum regis, sigilla

nostra appendi fecimus huic publico instrumento. (S. N.)

Et e ego Amelius de Beronia clericus Carcassonensis dyocesis publicus apostolica

et imperiali auctoritate notarius, qui predictis omnibus et singulis una cum testibus

297. a
) in loco raso post scriptum 2. *>) Leonardi in loco vacuo relicto post scriptum est in 1

manu, Amelii de Beronia. c
)
comes add. hic 2. d

)
hic deest 2. e

)
abhinc alia manus 1. 2.
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suprascriptis presens interfui et huic publico instrumento, de mandato dicti domini nostri

summi pontificis me subscripsi et signum meum apposui consuetum. (S. N.)

Et f ego Iohannes magistri Petri de Verulis publicus apostolica et imperiali auc-

toritate notarius, camere domini pape clericus predictis omnibus et singulis una cum
•
r
> suprascriptis testibus presens fui et huic publico instrumento, de mandato dicti domini

nostri summo pontificis me subscripsi et signum meum apposui consuetum. (S. N.)

298. LITTERAE PONTIFICIS REGI DIRECTAE. Iui. 26.

Autographon
,
quod propter multas rasuras non emissum adhuc exstat in tabulario

Vaticano ‘Arm. C Fasc. 37 nr. T signatum, contulit Paidus Kehr. Pendet bulla plumbea

io flo cannabis. In plica scriptum est scriptoris nomen: Sicardus. Registratae sunt in

Regesto Clementis V. Ann. IV (edd. monachi ord. S. Benedicti. Romae 1886) sub nr. 4303

(— R 2). Priorem formam R 1 , quae nonnullis locis discrepat, praebet Regestum Cle-

mentis V. I. c. sub nr. 4302.

Quae in cap. 6 sumpta sunt ex litteris Gregorii X. Rudolfo regi a. 1275. Febr. 15

is missis, supra tom. III, 64 nr. 77, litteris minoribus excussa sunt.

In Indice documentorum a Bernardo de Mercato notario camerae Heinrici VII.

anno 1313. Pisis confecto, diverso ab Indiculo litterarum supra ad nr. 261 citato, qui item

Taurini in tabulario regio asservatur ,Diplomi imperiali Mazzo 4 ’ nr. 11 fol. 28, alius

autographi hodie deperditi mentio fit his verbis: Littera de coronatione domini in festo